
NDO - درآمد صادرات نساجی و پوشاک در شش ماه اول سال 2018 بیش از 13.4 
میلیارد دلار بود که افزایش سالیانه 13.8٪ را رقم زده است. این امر به عنوان یک نشانه 
خوب برای صنعت و هدفمند نمودن صادرات برای کسب درآمد  34،5 میلیارد دلار تا 

پایان سال در نظر گرفته شده است.
با وجود سفارشات فراوان و ایجاد شغل برای میلیون ها کارگر، سودآوری صنعت با 
پتانسیل آن سازگار نیست. به منظور دستیابی به این هدف، شرکت ها باید تبلیغات خود 
را همزمان با افزایش تولید و افزایش کیفیت محصولات گسترش دهند تا بتوانند در 
بازار رقابت را افزایش دهند. در حال حاضر، سفارات اکثر تولیدکنندگان داخلی در ویتنام 
تا پایان سه ماهه سوم امضا شده اند، در حالی که برخی از شرکت ها حتی تا پایان 
سال 2018 سفارشات خود را جهت تولید دریافت نموده اند. به طور خاص، بسیاری 
از شرکت ها مجبور به افزایش شیفت های کاری خود می باشند تا بتوانند تا موعد 
تحویل سفارشات را تولید و آماده نمایند. Le Quang Hung رئیس هیئت مدیره 
شرکت سهامی پوشاک )Garmex Saigon( گفت که با توجه به سفارشات بالا برای 
صادرات و برنامه تولید انبوه تا پایان سال، این شرکت باید تمام فعالیت های خود را 
در جهت تامین منابع اولیه تولید و نیز افزایش ساعت کاری بسیج نماید. این شرکت 
درآمد هدفمند 1.700 میلیاردی VND را در سال 2018 تعیین نموده است که در حال 
حاضر درآمد شش ماه اول سال جاری به 900 میلیارد VND رسیده است که افزایش 

سالیانه 20 درصدی را نشان می دهد. 
به گفته رئیس هیئت مدیره شرکت )Nguyen Xuan Duong ،)Hugaco، این 
شرکت تا پایان سپتامبر سفارشات خود را دریافت کرده و در حال حاضر قراردادهای 
صادراتی را برای فصل آینده امضا می کند. در شش ماه اول سال 2018، فعالیت 
تجاری این شرکت و واحدهای عضو آن به لطف فرآیند توسعه تولید و گسترش 
سرمایه گذاری و پایه گذاری تجهیزات و ماشین آلات مدرن، نتایج مثبتی به دست 
آورده است. واحدهای عضو آن نرخ رشد را 5 تا 7 درصد ثبت کرده اند، در حالی که 

چندین بار حتی در دهه مشابه سال گذشته نیز 10 درصد افزایش یافته است.
Pham Xuan Trinh، مدیر کل شرکت Phong Phu، گفت که این شركت طی 
شش ماه گذشته به هدف خود در راستای رسیدن به درآمدی به ارزش 1.75 تریلیون 
VND رسیده است و شغل و درآمد ثابتی را برای 4000 كارگر ایجاد نموده است. در 
ضمن درآمد صادراتی شرکت به 28.1 میلیون USD رسیده است. ویتنام و اتحادیه 
اروپا روند بررسی حقوقی توافقنامه تجارت آزاد ویتنام-اتحادیه اروپا )EVFTA( را به 
پایان رسانده اند که  نشانه خوبی برای تولیدکنندگان ویتنام محسوب می شود. علاوه 
بر این، بسیاری از شرکت های پوشاک ویتنام در سال جاری، رشد چشمگیری در بازار 
سنتی کشورهای ایالات متحده، جمهوری کره، اتحادیه اروپا و کشورهای عضو توافق 
جامع و پیشرو در مورد همکاری های CPTPP( Trans-Pacific(، نشان داده است.
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Truong Van Cam، انتظار می رود که مجموعه قراردادهای تجاری آزادی که به 
تازگی امضا شده )FTAs( این بخش را تقویت نماید. از سال 2001، ویتنام توافق نامه 
های تجاری دو جانبه را با ایالات متحده، ژاپن، چین، جمهوری کره، استرالیا، نیوزیلند 

و هند امضا کرده و به سازمان تجارت جهانی پیوسته است.
زیادی در جذب سفارشات و  دارای مزایای  تولیدکنندگان کالاهای داخلی  اگرچه 
گسترش بازار خود می باشند، ولی بازده تجاری آنها به دلیل فشار رقابتی در منابع 
انسانی و قیمت های صادراتی در مقایسه با سایر کشورهای منطقه و جهان در حد 
متوسط باقی می ماند.تولیدکنندگان کالاهای داخلی نه تنها با رقبای خارجی خود در 
بحث قیمت رقابت می کنند، بلکه باید با شرکت های نساجی و پوشاک که با سرمایه 
گذاری مستقیم خارجی در داخل کشور فعالیت می نمایند نیز همکاری و رقابت داشته 
باشند. علاوه بر این، این بخش بیش از حد وابسته به واردات مواد خام برای رفع 
مشکل در بخش تولید می باشد که به طور قابل توجهی به هزینه های تولید آن افزوده 
می شود. بیشترین مشکل این بخش مربوط به فقدان کارگران ماهر و آموزش دیده 
و توزیع نامناسب آنها در تولیدی های سراسر کشور است. به منظور توسعه منابع مواد 
اولیه در تولیدات داخلی، ضروری است که هماهنگی بین صنایع نساجی و پوشاک و 
بخش تولید را تقویت کنیم تا بحث تامین منابع اولیه را بین این دو بخش توزیع نماییم. 
ترویج سرمایه گذاری خارجی و داخلی در پوشاک و مواد نساجی، سبب افزایش سرعت 
در بالا بردن تولید داخلی و افزایش ارزش افزوده محصولات و همچنین کاهش مازاد 
واردات می گردد. دولت باید طرح های منطقه ای بسیار خوبی را برای حمایت از توسعه 
رنگرزی و صنعت نساجی جهت تولید مواد با کیفیت بالا را در کشور طراحی نماید. 
اگر در بحث تامین مواد اولیه طرحهای اصولی درنظر گرفته نشود، با استفاده از مواد 
اولیه نامناسب، بخش نساجی و پوشاک ویتنام نخواهد توانست نیازهای کیفی مصرف 
کنندگان ویتنامی و سایر مصرف کنندگان خارجی و بین المللی را برآورده سازد. دولت 
برای تقویت این بخش از صنعت نیاز به رونق بخشی در بخش سرمایه گذاری دارد. با 
ایجاد یک زنجیره قوی در سرمایه گذاری و تقویت ارتباط بین بخش های مختلف در 
این صنعت، مجهز کرن کارخانجات به تجهیزات و ماشین آلات مدرن؛ و بهبود کیفیت 
و دانش کارگران، ایجاد تنوع در محصولات و منطبق نمودن تولید با نیاز مشتریان و 
بهبود کیفیت و افزایش بهره وری رخ خواهد داد. علاوه بر این، سازمان های دولتی 
نیز باید از لحاظ هزینه های حمل و نقل، هزینه های گمرکی غیر رسمی، فرایندهای 
مالیاتی و اداری، و نیز تضمین شرایط مطلوب سرمایه گذاری، برنامه ریزی و زیرساخت 

های حمل و نقل، سیاست های مربوطه را تنظیم نمایند.
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